1. АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.10.2020 г. № 58а

Об утверждении отчета об исполнении
Бюджета Осиновского муниципального
образования за 9 месяцев 2020 года

  В целях исполнения бюджета  статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 14.11.2017 г. № 87/162 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Осиновском  муниципальном образовании»,

Постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Осиновского муниципального образования за 9 месяцев 2020 года по доходам  7 698,46 тыс. руб.  по расходам  8 150,40 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 181,95 тыс. руб.
2. Администрации Осиновского муниципального образования направить отчет об исполнении бюджета Осиновского муниципального образования за 9 месяцев 2020 года в Совет Осиновского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского
муниципального образования                            О.В. Иванова